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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT KONCZALSKA Justyna BY MTV München 1983 R F 1.11 GER00116253 ja

MOSER Simone TI TI Innsbruck 1981 F 2.9999 AUT00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

CRC CAMPOS ESQUIVEL Andrea 1996 R F 2.9999 CRC00316435 ja

JURADO SALAZAR Daniela 1996 R F 2.9999 CRC00316414 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

FRA XYDAS Cora 1991 F 2.9999 FRA00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BERGHAUS Sabine FCSG St. Gallen 1981 R F 2.9999 SUI00000000 ja

BIEBER Stephanie BY MTV München 1991 R F 1.1 GER00057890 ja

BRACHERT Denise BY TV Augsburg 1996 R F 1.3 GER00099299 ja

BRASCHE Julia BY USC München 1983 R F 1.13 GER00058240 ja

COUTANDIN Denise BY TV Augsburg 1996 R F 1.25 GER00113979 ja

DOLCETTI Elena BY TV Kaufbeuren 1999 L F 2.9999 GER00107711 ja

DREINHÖFER Vanessa BY MTV Ingolstadt 1999 R F 2.9999 GER00109488 ja

FLAGNER Sarah BY TV Augsburg 1999 R F 2.9999 GER00101889 ja

GOSSENBERGER Almut WÜ TSB Ravensburg 1977 R F 2.9999 GER00075782 ja

HECKEBERG Nicola BY OFC München 1982 R F 1.21 GER00104956 ja

HOLLERBACH Marcella BY TSG Füssen 1996 R F 2.9999 GER00107369 ja

MANS Rianne BY FC Gröbenzell 1979 R F 2.9999 GER00103161 ja

MÜLLER Rabea BY SGS Erlangen 1997 R F 1.6 GER00094263 ja

MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 1998 R F 1.7 GER00084962 ja

NEUSCHAEFER Katharina BY MTV München 1976 R F 1.24 GER00088195 ja

RÜDIGER Vera BY MTV München 1966 R F 1.41 GER00110410 ja

SCHALLENKAMMER Lisa BY VFL Kaufering 1992 L F 1.37 GER00080899 ja

SCHWADERER Astrid BY FC Regensburg 1997 R F 1.33 GER00105809 ja

SIMMEN Michelle TH FZ Erfurt EnGarde 1998 R F 2.9999 GER00108491 ja

STAHL Nadine BY SGS Erlangen 1994 R F 2.9999 GER00094777 ja

STETTER Lena BY MTV München 1994 R F 2.9999 GER00088332 ja

TOBIAS Nina BY TV Augsburg 1999 R F 1.29 GER00102549 ja

ULM Anna-Lea BY MTV München 1993 R F 1.5 GER00077747 ja

WIESMÜLLER Angelika BY TSG Füssen 1966 R F 1.40 GER00068005 ja

WIGGERS Ann-Kathrin BY TSV Hof 1993 L F 1.8 GER00080000 ja

WITTING Melanie WI ASC Wien 1982 R F 2.9999 AUT00000000 ja

  26 Starter (26 anwesend)
 

HUN VELANCSICS Virag BY MTV München 1987 R F 1.18 GER00110438 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München 1992 R F 2.9999 GER00115770 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SVK KAMENISCAKOVA Ida BY SV Wangen e. V. 1983 R F 1.9 GER00096134 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

7 Nationen, 34 Starter (34 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 80.0 GER BIEBER Stephanie BY MTV München F ja

2. 1 003 54.0 GER BRACHERT Denise BY TV Augsburg F ja

3. 1 005 50.0 GER ULM Anna-Lea BY MTV München F ja

4. 1 006 36.0 GER MÜLLER Rabea BY SGS Erlangen F ja

5. 1 007 28.0 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen F ja

6. 1 008 24.0 GER WIGGERS Ann-Kathrin BY TSV Hof F ja

7. 1 009 24.0 SVK KAMENISCAKOVA Ida BY SV Wangen e. V. F ja

8. 1 011 16.0 AUT KONCZALSKA Justyna BY MTV München F ja

9. 1 013 14.0 GER BRASCHE Julia BY USC München F ja

10. 1 018 9.0 HUN VELANCSICS Virag BY MTV München F ja

11. 1 021 7.0 GER HECKEBERG Nicola BY OFC München F ja

12. 1 024 6.0 GER NEUSCHAEFER Katharina BY MTV München F ja

13. 1 025 6.0 GER COUTANDIN Denise BY TV Augsburg F ja

14. 1 029 4.0 GER TOBIAS Nina BY TV Augsburg F ja

15. 1 033 3.0 GER SCHWADERER Astrid BY FC Regensburg F ja

16. 1 037 3.0 GER SCHALLENKAMMER Lisa BY VFL Kaufering F ja

17. 1 040 3.0 GER WIESMÜLLER Angelika BY TSG Füssen F ja

18. 1 041 3.0 GER RÜDIGER Vera BY MTV München F ja

T 9 000 GER HOLLERBACH Marcella BY TSG Füssen F ja

T 9 000 GER FLAGNER Sarah BY TV Augsburg F ja

T 9 000 GER DOLCETTI Elena BY TV Kaufbeuren F ja

T 9 000 CRC JURADO SALAZAR Daniela F ja

T 9 000 GER STETTER Lena BY MTV München F ja

T 9 000 AUT MOSER Simone TI TI Innsbruck F ja

T 9 000 GER DREINHÖFER Vanessa BY MTV Ingolstadt F ja

T 9 000 GER MANS Rianne BY FC Gröbenzell F ja

T 9 000 GER BERGHAUS Sabine FCSG St. Gallen F ja

T 9 000 GER SIMMEN Michelle TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 CRC CAMPOS ESQUIVEL Andrea F ja

T 9 000 GER GOSSENBERGER Almut WÜ TSB Ravensburg F ja

T 9 000 GER STAHL Nadine BY SGS Erlangen F ja

T 9 000 GER WITTING Melanie WI ASC Wien F ja

T 9 000 FRA XYDAS Cora F ja

T 9 000 ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] BY-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 34 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.10. 21:25

34 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
5.88% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Nation und Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.10. 21:25

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] BY-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

KHALIL Lorine, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GOSSENBERGER Almut GER TSB Ravensburg 1 V2 D4 D3 V3 V5 V4 4 21 15 0.667 6 3.
COUTANDIN Denise GER TV Augsburg 2 D0 D1 D0 D1 D2 D3 0 7 25 0.000 -18 7.
JURADO SALAZAR Daniela CRC 3 V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 12 0.833 16 2.
BIEBER Stephanie GER MTV München 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 10 1.000 20 1.
STAHL Nadine GER SGS Erlangen 5 D1 V3 D1 D2 D3 D4 1 14 24 0.167 -10 6.
DOLCETTI Elena GER TV Kaufbeuren 6 D1 V5 D0 D1 V5 D2 2 14 25 0.333 -11 5.
HECKEBERG Nicola GER OFC München 7 D3 V5 D1 D1 V5 V5 3 20 23 0.500 -3 4.

Runde 2 | Bahn 5

SINGER Walter, GER BY MTV Ingolstadt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BRACHERT Denise GER TV Augsburg 1 V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 12 0.833 16 2.
NEUSCHAEFER Katharina GER MTV München 2 D0 D4 D1 D4 D4 D2 0 15 30 0.000 -15 7.
SIMMEN Michelle GER FZ Erfurt EnGarde 3 D2 V5 D1 V5 D2 D2 2 17 26 0.333 -9 5.
KONCZALSKA Justyna AUT MTV München 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 7 1.000 23 1.
WIESMÜLLER Angelika GER TSG Füssen 5 D2 V5 D2 D2 D0 D4 1 15 29 0.167 -14 6.
XYDAS Cora FRA 6 D1 V5 V5 D0 V5 D3 3 19 20 0.500 -1 4.
STETTER Lena GER MTV München 7 D2 V5 V5 D0 V5 V4 4 21 21 0.667 0 3.

Runde 3 | Bahn 6

SOROKA Igor, GER BY FC Regensburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BRASCHE Julia GER USC München 1 V5 V5 V5 V4 V5 V5 6 29 15 1.000 14 1.
BALACESCU Livia ROU Fechtclub München 2 D2 D1 D3 D2 D3 D1 0 12 30 0.000 -18 7.
MOSER Simone AUT TI Innsbruck 3 D3 V5 V5 V5 D3 D3 3 24 19 0.500 5 3.
DREINHÖFER Vanessa GER MTV Ingolstadt 4 D2 V5 D0 V5 D2 D1 2 15 26 0.333 -11 6.
TOBIAS Nina GER TV Augsburg 5 D3 V5 D3 D3 V5 D3 2 22 22 0.333 0 5.
BERGHAUS Sabine GER FCSG St. Gallen 6 D3 V5 V5 V5 D1 D3 3 22 23 0.500 -1 4.
ULM Anna-Lea GER MTV München 7 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 16 0.833 11 2.

Runde 4 | Bahn 2

SHALMAN Arkadi, RUS BY FC Gröbenzell

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VELANCSICS Virag HUN MTV München 1 D4 D3 D1 D4 V5 V5 2 22 28 0.333 -6 5.
WITTING Melanie GER ASC Wien 2 V5 D2 D4 D2 D0 V5 2 18 24 0.333 -6 6.
FLAGNER Sarah GER TV Augsburg 3 V5 V5 D4 D0 D4 V5 3 23 17 0.500 6 4.
SCHWADERER Astrid GER FC Regensburg 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 19 1.000 11 1.
KAMENISCAKOVA Ida SVK SV Wangen e. V. 5 V5 V5 V2 D2 V5 V5 5 24 18 0.833 6 2.
MÜLLER Rabea GER SGS Erlangen 6 D4 V5 V5 D4 D3 V5 3 26 20 0.500 6 3.
HOLLERBACH Marcella GER TSG Füssen 7 D4 D0 D0 D4 D4 D1 0 13 30 0.000 -17 7.
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Runde 5 | Bahn 7

BRAUN Hannah, GER BY MTV München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MANS Rianne GER FC Gröbenzell 1 D1 V5 D2 D2 V5 2 15 23 0.400 -8 5.
WIGGERS Ann-Kathrin GER TSV Hof 2 V5 V5 D4 D2 V5 3 21 16 0.600 5 2.
MÜNZ Kerstin GER TSG Füssen 3 D4 D2 D3 V5 V5 2 19 21 0.400 -2 4.
CAMPOS ESQUIVEL Andrea CRC 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
SCHALLENKAMMER Lisa GER VFL Kaufering 5 V5 V5 D4 D3 V5 3 22 18 0.600 4 3.
RÜDIGER Vera GER MTV München 6 D4 D3 D2 D1 D4 0 14 25 0.000 -11 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT KONCZALSKA Justyna MTV München 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER BIEBER Stephanie MTV München 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 GER BRASCHE Julia USC München 6 6 29 15 1.000 14 Q

4 CRC CAMPOS ESQUIVEL Andrea 5 5 25 13 1.000 12 Q

5 GER SCHWADERER Astrid FC Regensburg 6 6 30 19 1.000 11 Q

6 CRC JURADO SALAZAR Daniela 5 6 28 12 0.833 16 Q

6 GER BRACHERT Denise TV Augsburg 5 6 28 12 0.833 16 Q

8 GER ULM Anna-Lea MTV München 5 6 27 16 0.833 11 Q

9 SVK KAMENISCAKOVA Ida SV Wangen e. V. 5 6 24 18 0.833 6 Q

10 GER GOSSENBERGER Almut TSB Ravensburg 4 6 21 15 0.667 6 Q

11 GER STETTER Lena MTV München 4 6 21 21 0.667 0 Q

12 GER WIGGERS Ann-Kathrin TSV Hof 3 5 21 16 0.600 5 Q

13 GER SCHALLENKAMMER Lisa VFL Kaufering 3 5 22 18 0.600 4 Q

14 GER MÜLLER Rabea SGS Erlangen 3 6 26 20 0.500 6 Q

15 GER FLAGNER Sarah TV Augsburg 3 6 23 17 0.500 6 Q

16 AUT MOSER Simone TI Innsbruck 3 6 24 19 0.500 5 Q

17 GER BERGHAUS Sabine FCSG St. Gallen 3 6 22 23 0.500 -1 Q

18 FRA XYDAS Cora 3 6 19 20 0.500 -1 Q

19 GER HECKEBERG Nicola OFC München 3 6 20 23 0.500 -3 Q

20 GER MÜNZ Kerstin TSG Füssen 2 5 19 21 0.400 -2 Q

21 GER MANS Rianne FC Gröbenzell 2 5 15 23 0.400 -8 Q

22 GER TOBIAS Nina TV Augsburg 2 6 22 22 0.333 0 Q

23 HUN VELANCSICS Virag MTV München 2 6 22 28 0.333 -6 Q

24 GER WITTING Melanie ASC Wien 2 6 18 24 0.333 -6 Q

25 GER SIMMEN Michelle FZ Erfurt EnGarde 2 6 17 26 0.333 -9 Q

26 GER DREINHÖFER Vanessa MTV Ingolstadt 2 6 15 26 0.333 -11 Q

27 GER DOLCETTI Elena TV Kaufbeuren 2 6 14 25 0.333 -11 Q

28 GER STAHL Nadine SGS Erlangen 1 6 14 24 0.167 -10 Q

29 GER WIESMÜLLER Angelika TSG Füssen 1 6 15 29 0.167 -14 Q

30 GER RÜDIGER Vera MTV München 0 5 14 25 0.000 -11 Q

31 GER NEUSCHAEFER Katharina MTV München 0 6 15 30 0.000 -15 Q

32 GER HOLLERBACH Marcella TSG Füssen 0 6 13 30 0.000 -17 Q

33 ROU BALACESCU Livia Fechtclub München 0 6 12 30 0.000 -18 E

34 GER COUTANDIN Denise TV Augsburg 0 6 7 25 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Franz-Hofer-Turnier

München (GER)
14.10.2017

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayern
Document ID: FE_FIE_0009.1
14.10.2017 14:02

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT KONCZALSKA Justyna BY MTV München 6 6 30 7 1.000 23

2 GER BIEBER Stephanie BY MTV München 6 6 30 10 1.000 20

3 GER BRASCHE Julia BY USC München 6 6 29 15 1.000 14

4 CRC CAMPOS ESQUIVEL Andrea 5 5 25 13 1.000 12

5 GER SCHWADERER Astrid BY FC Regensburg 6 6 30 19 1.000 11

6 GER BRACHERT Denise BY TV Augsburg 5 6 28 12 0.833 16

7 CRC JURADO SALAZAR Daniela 5 6 28 12 0.833 16 T6

8 GER ULM Anna-Lea BY MTV München 5 6 27 16 0.833 11

9 SVK KAMENISCAKOVA Ida BY SV Wangen e. V. 5 6 24 18 0.833 6

10 GER GOSSENBERGER Almut WÜ TSB Ravensburg 4 6 21 15 0.667 6

11 GER STETTER Lena BY MTV München 4 6 21 21 0.667 0

12 GER WIGGERS Ann-Kathrin BY TSV Hof 3 5 21 16 0.600 5

13 GER SCHALLENKAMMER Lisa BY VFL Kaufering 3 5 22 18 0.600 4

14 GER MÜLLER Rabea BY SGS Erlangen 3 6 26 20 0.500 6

15 GER FLAGNER Sarah BY TV Augsburg 3 6 23 17 0.500 6

16 AUT MOSER Simone TI TI Innsbruck 3 6 24 19 0.500 5

17 GER BERGHAUS Sabine FCSG St. Gallen 3 6 22 23 0.500 -1

18 FRA XYDAS Cora 3 6 19 20 0.500 -1

19 GER HECKEBERG Nicola BY OFC München 3 6 20 23 0.500 -3

20 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 2 5 19 21 0.400 -2

21 GER MANS Rianne BY FC Gröbenzell 2 5 15 23 0.400 -8

22 GER TOBIAS Nina BY TV Augsburg 2 6 22 22 0.333 0

23 HUN VELANCSICS Virag BY MTV München 2 6 22 28 0.333 -6

24 GER WITTING Melanie WI ASC Wien 2 6 18 24 0.333 -6

25 GER SIMMEN Michelle TH FZ Erfurt EnGarde 2 6 17 26 0.333 -9

26 GER DREINHÖFER Vanessa BY MTV Ingolstadt 2 6 15 26 0.333 -11

27 GER DOLCETTI Elena BY TV Kaufbeuren 2 6 14 25 0.333 -11

28 GER STAHL Nadine BY SGS Erlangen 1 6 14 24 0.167 -10

29 GER WIESMÜLLER Angelika BY TSG Füssen 1 6 15 29 0.167 -14

30 GER RÜDIGER Vera BY MTV München 0 5 14 25 0.000 -11

31 GER NEUSCHAEFER Katharina BY MTV München 0 6 15 30 0.000 -15

32 GER HOLLERBACH Marcella BY TSG Füssen 0 6 13 30 0.000 -17



Franz-Hofer-Turnier

München (GER)
14.10.2017 - 14.10.2017

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

Aktive

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayern

 FE_FIE_0010Document ID:
16.10.2017 21:25

1 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1

1
KONCZALSKA Justyna
BY MTV München

AUT V 15

32
HOLLERBACH Marcella
BY TSG Füssen

GER D 3

  R: BRAUN Hannah (GER)

  Bahn 1

17
BERGHAUS Sabine
FCSG St. Gallen

GER D 12

16
MOSER Simone
TI TI Innsbruck

AUT V 15

  R: BRAUN Hannah (GER)

  Bahn 2

9
KAMENISCAKOVA Ida
BY SV Wangen e. V.

SVK V 15

24
WITTING Melanie
WI ASC Wien

GER D 10

  R: SHALMAN Arkadi (RUS)

  Bahn 2

25
SIMMEN Michelle
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 6

8
ULM Anna-Lea
BY MTV München

GER V 15

  R: SHALMAN Arkadi (RUS)

  Bahn 3

5
SCHWADERER Astrid
BY FC Regensburg

GER V 15

28
STAHL Nadine
BY SGS Erlangen

GER D 11

  R: SOROKA Igor (GER)

  Bahn 3

21
MANS Rianne
BY FC Gröbenzell

GER D 2

12
WIGGERS Ann-Kathrin
BY TSV Hof

GER V 15

  R: SOROKA Igor (GER)

  Bahn 6

13
SCHALLENKAMMER Lisa
BY VFL Kaufering

GER D 5

20
MÜNZ Kerstin
BY TSG Füssen

GER V 15

  R: SINGER Walter (GER)

  Bahn 6

29
WIESMÜLLER Angelika
BY TSG Füssen

GER D 7

4 CAMPOS ESQUIVEL Andrea CRC V 15

  R: SINGER Walter (GER)

Bahn 8

KONCZALSKA Justyna
BY MTV München

AUT V 15

MOSER Simone
TI TI Innsbruck

AUT D 12

R: TALAN Romeo (GER)

Bahn 8

KAMENISCAKOVA Ida
BY SV Wangen e. V.

SVK D 11

ULM Anna-Lea
BY MTV München

GER V 15

R: TALAN Romeo (GER)

Bahn 9

SCHWADERER Astrid
BY FC Regensburg

GER D 12

WIGGERS Ann-Kathrin
BY TSV Hof

GER V 15

R: SOROKA Igor (GER)

Bahn 9

MÜNZ Kerstin (20)
BY TSG Füssen

GER D 8

CAMPOS ESQUIVEL Andrea CRC V 9

R: SOROKA Igor (GER)

Bahn 8

KONCZALSKA Justyna
BY MTV München

AUT V 15

ULM Anna-Lea
BY MTV München

GER D 6

R: BRAUN Hannah (GER)

Bahn 9

WIGGERS Ann-Kathrin (12)
BY TSV Hof

GER V 15

CAMPOS ESQUIVEL Andrea CRC D 12

R: SINGER Walter (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 7

3
BRASCHE Julia
BY USC München

GER V 15

30
RÜDIGER Vera
BY MTV München

GER D 6

  R: MÜLLER Lina (GER)

  Bahn 7

19
HECKEBERG Nicola
BY OFC München

GER V 13

14
MÜLLER Rabea
BY SGS Erlangen

GER D 8

  R: MÜLLER Lina (GER)

  Bahn 8

11
STETTER Lena
BY MTV München

GER V 15

22
TOBIAS Nina
BY TV Augsburg

GER D 8

  R: RUSCH Emily (GER)

  Bahn 8

27
DOLCETTI Elena
BY TV Kaufbeuren

GER D 5

6
BRACHERT Denise
BY TV Augsburg

GER V 15

  R: RUSCH Emily (GER)

  Bahn 9

7 JURADO SALAZAR Daniela CRC V 15

26
DREINHÖFER Vanessa
BY MTV Ingolstadt

GER D 6

  R: TALAN Tin (GER)

  Bahn 9

23
VELANCSICS Virag
BY MTV München

HUN V 15

10
GOSSENBERGER Almut
WÜ TSB Ravensburg

GER D 13

  R: TALAN Tin (GER)

  Bahn 10

15
FLAGNER Sarah
BY TV Augsburg

GER V 15

18 XYDAS Cora FRA D 6

  R: TALAN Romeo (GER)

  Bahn 10

31
NEUSCHAEFER Katharina
BY MTV München

GER D 8

2
BIEBER Stephanie
BY MTV München

GER V 15

  R: TALAN Romeo (GER)

Bahn 10

BRASCHE Julia
BY USC München

GER D 14

HECKEBERG Nicola (19)
BY OFC München

GER V 15

R: KHALIL Lorine (GER)

Bahn 10

STETTER Lena
BY MTV München

GER D 9

BRACHERT Denise
BY TV Augsburg

GER V 15

R: KHALIL Lorine (GER)

Bahn 6

JURADO SALAZAR Daniela CRC V 15

VELANCSICS Virag (23)
BY MTV München

HUN D 7

R: SINGER Walter (GER)

Bahn 6

FLAGNER Sarah
BY TV Augsburg

GER D 7

BIEBER Stephanie
BY MTV München

GER V 15

R: SINGER Walter (GER)

Bahn 10

HECKEBERG Nicola (19)
BY OFC München

GER D 10

BRACHERT Denise
BY TV Augsburg

GER V 15

R: KHALIL Lorine (GER)

Bahn 7

JURADO SALAZAR Daniela CRC D 12

BIEBER Stephanie
BY MTV München

GER V 15

R: MÜNZ Kerstin (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
KONCZALSKA Justyna
BY MTV München

AUT V 15

4
WIGGERS Ann-Kathrin (12)
BY TSV Hof

GER D 7

  R: KHALIL Lorine (GER)

  Bahn 1

3
BRACHERT Denise (6)
BY TV Augsburg

GER D 14

2
BIEBER Stephanie
BY MTV München

GER V 15

  R: MÜNZ Kerstin (GER)

Bahn 1

KONCZALSKA Justyna
BY MTV München

AUT D 14

BIEBER Stephanie
BY MTV München

GER V 15

R: TALAN Tin (GER)



Franz-Hofer-Turnier

München (GER)
14.10.2017

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayern
Document ID: FE_FIE_0012
14.10.2017 16:12

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BIEBER Stephanie BY MTV München 1991

2 AUT KONCZALSKA Justyna BY MTV München 1983

3 GER WIGGERS Ann-Kathrin BY TSV Hof 1993

3 GER BRACHERT Denise BY TV Augsburg 1996

8er Tableau

5 CRC CAMPOS ESQUIVEL Andrea 1996

6 CRC JURADO SALAZAR Daniela 1996

7 GER ULM Anna-Lea BY MTV München 1993

8 GER HECKEBERG Nicola BY OFC München 1982

16er Tableau

9 GER BRASCHE Julia BY USC München 1983

10 GER SCHWADERER Astrid BY FC Regensburg 1997

11 SVK KAMENISCAKOVA Ida BY SV Wangen e. V. 1983

12 GER STETTER Lena BY MTV München 1994

13 GER FLAGNER Sarah BY TV Augsburg 1999

14 AUT MOSER Simone TI TI Innsbruck 1981

15 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 1998

16 HUN VELANCSICS Virag BY MTV München 1987

32er Tableau

17 GER GOSSENBERGER Almut WÜ TSB Ravensburg 1977

18 GER SCHALLENKAMMER Lisa BY VFL Kaufering 1992

19 GER MÜLLER Rabea BY SGS Erlangen 1997

20 GER BERGHAUS Sabine FCSG St. Gallen 1981

21 FRA XYDAS Cora 1991

22 GER MANS Rianne BY FC Gröbenzell 1979

23 GER TOBIAS Nina BY TV Augsburg 1999

24 GER WITTING Melanie WI ASC Wien 1982

25 GER SIMMEN Michelle TH FZ Erfurt EnGarde 1998

26 GER DREINHÖFER Vanessa BY MTV Ingolstadt 1999

27 GER DOLCETTI Elena BY TV Kaufbeuren 1999

28 GER STAHL Nadine BY SGS Erlangen 1994

29 GER WIESMÜLLER Angelika BY TSG Füssen 1966

30 GER RÜDIGER Vera BY MTV München 1966

31 GER NEUSCHAEFER Katharina BY MTV München 1976

32 GER HOLLERBACH Marcella BY TSG Füssen 1996

Vorrunde

33 ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München 1992

34 GER COUTANDIN Denise BY TV Augsburg 1996
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER KHALIL Lorine 1 2 1 1 5 0 0

D MANS Rianne 0 0 0

D SOROKA Igor 1 2 2 5 0 0

E MÜLLER Lina 2 2 0 0

SINGER Walter 1 2 2 1 6 0 0

BRAUN Hannah 1 2 1 4 0 0

D RUSCH Emily 2 2 0 0

CN TALAN Romeo 2 2 4 0 0

CN TALAN Tin 2 1 3 0 0

HUN KUTI Gabor 0 0 0

RUS SHALMAN Arkadi 1 2 3 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BIEBER Stephanie BY MTV München 1991

Silber AUT KONCZALSKA Justyna BY MTV München 1983

Bronze GER WIGGERS Ann-Kathrin BY TSV Hof 1993

Bronze GER BRACHERT Denise BY TV Augsburg 1996

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MARKUS Daniel BY TV Augsburg 1967

Silber GER KULOZIK Julian BY MTV München 1997

Bronze GER MENZEL Wolfgang BY MTV München 1996

Bronze HKG LAI Darius Hin Yeung ZFC Zürich 1994


